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Nom

Titre

Description PDF

Utilité

Interface de I'appareil

Technologie de détecteur de mouvement
Résolution en mouvement

Type Scroll

Quantité de boutons programmables

Nombre de roulettes de défilement

Type de boutons

Résolution de mouvement personnalisable
Nombre de modes de résolution des mouvements
Bande de fréquence

Certification

Format

Couleur du produit

Design ergonomique

Coloration de surface

Portée du routeur sans fil

Source d'alimentation

Nombre de batteries prises en charge

Type de batterie

Consommation électrique

Prise en charge du systéeme d'exploitation Windows
Prise en charge du systéeme d'exploitation Mac
Température d'opération

Température hors fonctionnement

Largeur

Profondeur

Aucune description disponible pour cet article

MW 4500 LEFT Souris ergonomique sans fil, p

noir, USB

CHERRY MW 4500 LEFT Souris ergonomique sans fil, pour

gauchers, noir, USB

https://objects.icecat.biz/objects/mmo_86247754_1643637040_

7418 1092.pdf
Bureau

RF sans fil
Optique

1200 DPI

Roue

6

1

Boutons poussoirs
Oui

3

2.4 -2.4835 GHz
CE FCC UKCA China RoHS
Gauche

Noir, Gris

Oui
Monochromatique
10m

Piles

2

AAA

5mA

Oui

Oui

0-40°C

-15-60 °C

72 mm

120 mm
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Hauteur

Poids

Largeur du récepteur
Profondeur du récepteur
Hauteur du récepteur
Quantité

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Récepteur inclus

Interface de réception sans fil
Type de récepteur

Piles fournies

Guide d'utilisation

Code du systéme harmonisé

Code EAN

76 mm

120 g

1,9cm

1,5cm

6 mm

1 piece(s)

120 mm

90 mm

76 mm

220 g

Oui

USB Type-A
Récepteur nano
Oui

Oui

84716070
4025112090653

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
23.88 €
28.9€

1

289 €
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